
H E R Z -  R E I S E N 

 

Fahrplan Nr. U F 8    GS/IGS Rhaunen gültig ab 29.08.16 

 
Montag - Freitag: 

07.05 Oberhosenbach 

07.09 Sulzbach Gemeindehaus 

07.12 Sulzbach Hauptstraße 

07.16 Bollenbach 

07.21 Bundenbach Ortseingang+ Hauptstr. nur Umsteiger für RS+ nach 

Herrstein mitnehmen 

07.31 Rhaunen GS/IGS 

 

07.35 Rhaunen IGS(Umsteiger von Bundenbach; Hausen; Stipsh. abwarten) 

07.37 Hochwälderhof 

07.41 Hottenbach 

07.43 Weiden 

07.50  Herrstein IGS 

 

 

12.05 Rhaunen GS/IGS 

12.10 Rhaunen Kiga 

12.20 Sulzbach 

12.25 Bollenbach 

12.30 Bundenbach; Bollenb.Weg 

12.35 Bundenbach; Ringstraße 

12.40 Bundenbach; Ortsausgang 

12.45 Neumühle 

 

13.10 Rhaunen GS/IGS  

13.20 Sulzbach 

13.25 Bollenbach 

13.35 Bundenbach 

13.40 Neumühle 

 

 

16.00  IGS Herrstein 

16.05  Sulzbach 

16.07  Bollenbach 

16.10  Bundenbach 

16.15  Rhaunen Kirche 

16.19  Hausen 

16.22  Oberkirn 

16.25  Gösenroth 

16.28  Laufersweiler 

16.33  Horbruch 

16.35  Krummenau  

16.37  Weitersbach  

16.40  Rhaunen Markt 

16.44  Rhaunen Kaserne 

 

 

 

 

 

 

 



 


